22/01/2024, 22:21 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D6808343/03AFcWeA5reGjH7xC9E8tNPNUTVJGk6rQSRGbAYwkx_ELVZKK34PYarwXbIio3… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°027/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM CARGO
COMISSIONADO, E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:

Art.1°. NOMEAR a Sra. PALLOMA PONCIANO
CALDAS, portadora de CPF:040.456.243-41,
RG:2007703377-3, expedida por SSPDS/CE, para exercício do
Cargo em comissão de SECRETÁRIA ADJUNTA, junto a
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA de conformidade
com o disposto no Art.76, inciso IX da Lei Orgânica do
Município c/c com o Art. 9°, inciso II da Lei n°540/2011.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 16 de janeiro de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Sandy Thiemy Tabutti

Código Identificador:D6808343

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/01/2024. Edição 3378
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/